Resultat Polis SM skidor 2023 Ornskéldsvik

LLangdakning

D21 5km

1 Jenny Danielsson
2 Maria Gustafsson
3 Emelie Eriksson

H35 10km

1 Jimmie Strém

2 Rikard Ingvarsson

3 Erik Nissle

4 Erik Ericson

- Jenny Danielsson

5 Christoffer Sundelin

H40 10km

1 Niklas Sellin

2 Sebastian Persson
3 UIf Eneroth

H45 10km

1 Johan Dire

2 Urban Vestman
3 Stefan Olsson

H70 5km
1 Kent Bolid

Sundsvall
Ornskoldsvik
Ornskoldsvik

Sundsvall
Goteborg
Linkoping
Goteborg
Sundsvall
Dorotea

Sundsvall
Goteborg
Ornskoldsvik

Goteborg
Ornskoldsvik
Varberg

Gavle

Aktid

17:17.1
17:23.0
18:18.0

32:03.0
32:04.1
33:06.7
33:26.5
35:06.0!
41:54.9

31:58.3
32:24.9
39:47.7

31:33.6
40:00.1
45:33.4

25:47.6

1 Jenny akte 2 varv pa 5km banan och fick tid i bade 5km och 10km.




Resultat Polis SM skidor 2023 Ornskéldsvik

Kombination Langdakning-Storslalom

Aktid langd Totaltid Slalom

D21
1 Maria Gustafsson Ornskoéldsvik 17:23.0 1:16:97
H35
1 Erik Nissle Linkdping 33:06.7 1:03:68
2 Urban Vestman Ornskoldsvik 40:00.1 1:04:56
3 Stefan Olsson Varberg 45:33.4 1:16:64
Skidfaltskytte

Aktid Tillagg Totalt
D21
1 Jenny Danielsson Sundsvall 49:23 18 1:07.23
2 Annica Bronemo Ornskoldsvik 58:29 24 1:22.29
Emelie Eriksson Ornskéldsvik DNS
H35
1 Erik Nissle Linkdping 44:27 2 46:27
2 Jimmie Strom Sundsvall 46:45 0 46:45
3 Rikard Ingvarsson Gdéteborg 45:26 2 47:26
4 Erik Ericson Goteborg 47:44 0 47:44
H40
1 Niklas Sellin Sundsvall 39:34 6 45:34
2 Sebastian Persson Goteborg 45:32 2 47:32
3 UIf EnerothOrnskoldsvik 44:09 6 50:09
4 Johan Dire Goteborg 42:48 16 58:48
H50
1 Urban Vestman Ornskéldsvik 46:34 16 1:02:34
2 Stefan Olsson Varberg 52:59 10 1:02:59

3 Kent Borlid Gavle 1:03:39 4 1:07:39
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Skidskytte
Plats Namn Ort Aktid Tillagg Totalt
1 Johan Dire Goteborg  30:45 3 33:45
2 Rikard Ingvarsson Goteborg  29:17 6 35:17
3 Niklas Sellin Sundsvall  26:03 10 36:03
4 Sebastian Persson Goteborg  28:50 8 36:50
5 Erik Nissle Linképing 29:17 13 42:17
6 Erik Ericson Goteborg  31:55 11 42:55
7 Jimmie Strom Sundsvall  26:10 18 44:10
8 Christoffer Sundelin Dorotea 36:29 10 46:29
Storslalom

Tid 1 Tid 2 Totalt
D35
1 Maria Gustafsson Ornskoéldsvik 38.31 38.66 1:16.97
H35
1 Jerker Peinerud Sundsvall 28.43 29.35 57.78
2 Erik Nissle Linkdping 30.92 32.76 1:03.68
3 Urban Vestman Ornskoéldsvik 31.57 32.99 1:04.56
4 Jens Pettersson Harndsand 32.49 32.16 1:04.65
5 Gustav Schelin Ornskoldsvik 32.87 33.13 1:06.00
6 Stefan Olsson Varberg 38.30 38.34 1:16.64

7 Simon Holmer Ornskdldsvik -



